
 
U c h w a ł a  Nr XIX/138/2005 

Rady Gminy w Świątkach 
z dnia 28 kwietnia 2005 roku 

 
w sprawie zmiany Statutu Gminy Świątki. 
 
 
 
         Na podstawie art.18 ust.2 pkt1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U z 2001 r Nr 142 poz.1591 zm. Dz.U z 2002 r Nr 23 poz.220, Nr 62 poz.558, 
Nr 113 poz.984, Nr 153 poz.1271, Nr 214 poz.1806 z 2003 r Nr 80 poz.717, Nr 162 poz.1568,  
z 2004 r Nr 102 poz.1055, Nr 116 poz.1203, Nr 214 poz.1806) oraz § 148 Statutu Gminy 
Świątki stanowiącego załącznik do Uchwały Nr VI/31/2003 Rady Gminy w Świątkach z dnia 
30 kwietnia 2003 roku (Dz. Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego Nr 9 
poz.1356) Rada Gminy uchwala, co następuje; 
 
 
         § 1.1. W Statucie Gminy Świątki stanowiącym załącznik do Uchwały Nr VI/31/2003 
Rady Gminy w Świątkach z dnia 30 kwietnia 2003 roku wprowadza się następujące zmiany; 
 
1. W § 14 uchyla się ust.2 o treści „Wykaz gminnych jednostek stanowi załącznik Nr 1”. 
 
2. W § 56 uchyla się ust.2 o treści „Wykaz sołectw zawiera załącznik do niniejszego statutu”. 
 
 
             2. Skreśla się załącznik do Statutu Gminy Świątki zawierający „wykaz jednostek 
organizacyjnych Gminy Świątki”. 
 
             3. Skreśla się załącznik do Statutu Gminy Świątki zawierający „ wykaz sołectw 
na terenie Gminy Świątki”. 
 
 
         § 2.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Warmińsko- Mazurskiego. 
 
 
 
 
 
                                                                           Przewodnicz ący Rady Gminy 
 
                                                                                       Jacek Pacho  

 


